АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2018г.         № 15
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Селезневское сельское поселение Велижского района Смоленской области на 2018-2020 годы», в редакции постановлений от 19.06.2017 №43, от 17.07.2017 №46, от 19.12.2017 №84, от 21.12.2017 №85

В связи с уточнением финансирования на 2020 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Селезневское сельское поселение Велижского района Смоленской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 14.12.2016 №83 (далее - Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

- в строке «Объемы ассигнований муниципальной программы» слова "Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы 2018-2020 годы составляет 1645,3 тыс.рублей" заменить словами «Объем ассигнований местного бюджета и бюджета Смоленской области программы на 2018-2020 годы 2188,467 тыс. рублей, в том числе:

цифры «320,5» заменить на цифры «542,567», цифры «131,5» заменить на цифры «1364,4», цифры «125,0» заменить на цифры «131,5»;

    - в таблице «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:» строку изложить в новой редакции:

	Год
	ВСЕГО

(тыс. рублей)
	В том числе средства местного бюджета

(тыс. рублей)

	2018
	1078,867
	578,867

 2) в пункте 4:

 - в абзаце 2 цифры «1645,9» заменить на цифры «2188,467»;

- в абзаце 3 цифры «320,5» заменить на цифры «542,567»;

- в абзаце 8 цифры «536,3» заменить на цифры «1078,867»;
  3) В паспорте подпрограммы «Обеспечение качественными коммунальными услугами» в строке «Объем ассигнований подпрограммы» цифры «2018-0,0» заменить на цифры «2018-542,567»;

   4) в пункте 4:

 - в абзаце 2 цифры «0,0» заменить на цифры «542,567»;

   5) Приложения 1,2,3 к подпрограмме «Обеспечение качественными коммунальными услугами» изложить в следующей редакции:
Приложение 1                                                                                                                                                                                                            к подпрограмме

Перечень

 основных мероприятий подпрограммы

«Обеспечение качественными коммунальными услугами»

	№
п/п
	Номер и наименование
основного мероприятия

	Ответственный за исполнение основного мероприятия
	Срок
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)

	начала
реализации
	окончания
реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.3
	Капитальный ремонт водонапорной башни в д.Бахтеи Селезневского сельского поселения Велижского района, Смоленской области
	Администрация Селезневского сельского поселения
	2018
	2018
	бесперебойное снабжение населения качественной питьевой водой

Приложение 2

к подпрограмме

Расходы

на реализацию подпрограммы

«Обеспечение качественными коммунальными услугами»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	всего
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	подпрограмма
	«Обеспечение качественными коммунальными услугами»
	Всего
	542,567
	542,567
	0
	0

	областной бюджет
	500,0
	500,0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	42,567
	42,567
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

   Приложение 3

                                                                                                              к подпрограмме

Расходы местного бюджета и бюджета

Смоленской области на реализацию подпрограммы

«Обеспечение качественными коммунальными услугами»

	Основное мероприятие
	наименование
основного мероприятия
	Ответственный  исполнитель
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	всего
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма  «Обеспечение качественными  коммунальными услугами населения»

	1
	Капитальный ремонт водонапорной башни в д.Бахтеи Селезневского сельского поселения Велижского района, Смоленской области
	Администрация Селезневского сельского поселения
	542,567 тыс.руб. в том числе: местный бюджет – 42,567 тыс.руб.;

бюджет Смоленской области -500,0 тыс.руб.
	 542,567 тыс.руб. в том числе: местный бюджет – 42,567 тыс.руб.;

бюджет Смоленской области -500,0 тыс.руб.

	0,0
	0,0

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        7.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//) и обнародовать в местах предназначенных для обнародования нормативно- правовых актов.
Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение                                                     В.П.Новикова
2